MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS VOTUPORANGA

Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110  – Votuporanga. SP

Telefone (17) 3426 - 6990   E-mail: extensao.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 641, DE 29 DE AGOSTO DE 2019

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PROJETO MÚSICA NA COMUNIDADE - VIOLÃO BÁSICO

Ao Sr. Diretor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –
Câmpus Votuporanga: estando de acordo com o Regimento Interno desta Instituição e seus anexos,
vem respeitosamente requerer a V.Sª matrícula no respectivo projeto.

TURMA
PRETENDIDA

Local Dia Horário

(   ) A

Lar Celina - Divaldinho
Segunda-feira

13h30 às 15h
(   ) B 15h30 às 17h
(   ) C

Quarta-feira
13h30 às 15h

(   ) D 15h30 às 17h
(   ) E

IFSP/Câmpus Votuporanga
Quinta-feira

17h às 18h30
(   ) F 18h40 às 20h10
(   ) G 19h20 às 21h50
(   ) H

Sexta-feira
19h às 20h30

(   ) I 20h40 às 22h10

Nome:

Sexo:  Data Nasc.:  RG:

CPF:   Naturalidade:  Estado:

Endereço:

Cidade:  Estado:

Tel.Res.:  Celular 01:  Celular 02:
E-mail:

Número de moradores na residência:

Renda Total dos moradores da residência (soma das rendas): R$___________,00

Cor / Raça declarada: Branco(  )     Negro(  )     Pardo(  )     Indígena(  )     Amarelo(  )

Possui alguma deficiência? Não(  )       Sim(  ) Qual?

Escola de origem:
Pública:

Escolaridade atual:________________________ Privada:
Púb./Priv.:

Votuporanga, ____/____/2019

__________________________________________________
Assinatura do Candidato(a) ou Responsável